E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 - e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com.br

PORTARIA N.º 068/2024.

Jakson de Oliveira Rios Junior, Prefeito Municipal de

Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições que lhes são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Artº. 1º - Elevar de Nível conforme tabela abaixo os servidores relacionados, conforme

os artigos 22,23 e 24 da lei Municipal 502/2005, a contar de 01 de março de 2024.

Nome  Da Classe  Do Nível  Para

Classe

Para Nível

AGNALDO RODRIGUES ANDRADE E 07 E 08

ANA MARIA DILL C 09 C 10

CARLOS SILVESTRE HORN D 19 D 20

CARLOS VIEIRA SANTOS D 07 D 08

CELSO JOSE DA COSTA E 10 E 11

CLAUDINEIA ELIZABETI DA SILVA HUBNER C 08 C 09

CRISTINA PELUTTI PROCOPIO E 15 E 16

IEDA APARECIDA DA SILVA ANDRADE C 07 C 08

JACO ALFONSO HORN A 24 A 25

JOAO FERNANDES DE LIMA A 07 A 08

JOSELIA DA SILVA PROCOPIO E 11 E 12

JOSIAS DE SOUZA LOTERIO C 10 C 11

JOSMAR JOSE DA SILVA D 08 D 09

LAURO RAMOS A 24 A 25

LIDIA PINTO E 20 E 21

LINDINALVA PEREIRA GALDINO A 10 A 11

LUCINEIA DA SILVA A 10 A 11

LUIS FERNANDO SOARES SANGUEBSCHE C 09 C 10

MARIA INES DA SILVA POIATTE B 09 B 10

MARISA APARECIDA JARDINI E 09 E 10

ODETE TELES DE ALMEIDA A 13 A 14

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 - e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com.br

OLIVIA RIOS FIGUEREDO MONTEIRO B 07 B 08

PEDRO MARTINS GOVEIA A 14 A 15

ROSEMEIRE JACINTA DUARTE C 20 C 21

SENILDO PIMENTEL B 22 B 23

SILVERA FEITOSA VIEIRA A 10 A 11

SOLANGE APARECIDA LOPES OLIVEIRA E 23 E 24

SOLANGE TEOFILO E 19 E 20

VALCI FRANCISCO ALVES E 10 E 11

VALCI GOMES MIRANDA RAMOS C 22 C 23

VALDIVINO JOSE GALDINO A 10 A 11

VERACILDA CALAURO DE BRITO E 07 E 08

VERONILDA ALTHORN E 10 E 11

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 01 de março de 2024 , revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de

Mato Grosso, em 11 de março de 2024.

EGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

                                                              JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

                               Prefeito Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra em local de costume